Cu o cale vestim pe această cale pe toți
acei proprietari din diferite părți ale țârei
noastre, cari ni-s’au adresat în scopbl cum
părării de vite, că prilegiul cel ma potrivit
pentru cumpărare de vite este târgul din
Aprilie, cel mai căutat și împopulat cu vite
de soiu.

Sibiiu, 7/19 Martie 1899.

Comitetul »Reuniunii române de agricultură
din comitatul Sibiiu^.

Bem. Comșa, Victor Tordăfdanu.,
președinte. secretar.

Bibliografie.

„Biblioteca Noastră", apare în Caran
sebeș. Director: E. Hodoș. Au apărut Nr. 1
S. S. Secula, Realități și Visări. Nr. 2. Iosif
Bălan, Iancu de Hunyad. N.